
  

   

   
  Č. j.:178359/2021-SŽ-GŘ-O5 

 

 1/2 

 

 
D O D A T E K  č . 1  

ke Smlouvě 

 

číslo PD 93 / 2021 

 

o provozování vlečky 

„Teplárna Tábor“ 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxx, 

kterou zastupuje JUDr. Hana Honzáková, ředitelka odboru obchodních a smluvních vztahů 

 

(dále též „provozovatel“) 
 

 

a 

 

 

C-Energy Planá s.r.o. 
se sídlem: Planá nad Lužnicí, Průmyslová 748 PSČ 391 02 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10103 

IČO:25106481 DIČ:CZ25106481 

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx 

kterou zastupuje IVO NEJDL, jednatel 

 

(dále též „vlastník“) 
 

 

 

se tímto dodatkem dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy číslo PD 93/2021 o provozování 
vlečky „Teplárna Tábor“, uzavřené dne 19. 10. 2021 (dále též „Smlouva“): 
 

 
I. 

Změny Smlouvy 

Článek 4 bod 1. písmena e), f) se nahrazuje tímto zněním: 
 

e) Zajistit ohlašování a šetření MU při provozování vlečky a provozování drážní dopravy na vlečce ve 
smyslu vyhlášky č. 376/2006 Sb., o systému bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy a 
postupech při vzniku mimořádných událostí na dráhách a v souladu s předpisem SŽDC D17 – Předpis 
pro hlášení a šetření mimořádných událostí. Určené ohlašovací místo je dopravní kancelář železniční 
stanice Tábor, výpravčí hlavní služby, tel. 972 081 171, MT 602 648 434. 

f) Zajistit ohlašování a šetření pracovních úrazů při provozování vlečky a provozování drážní dopravy 
na vlečce ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, a nařízení vlády č. 201/2010 Sb. 

Určené ohlašovací místo je kancelář správce vlečky, tel. 602 129 851 nebo směnový mistr, tel. 
381 417 249, MT 602 290 805 a dopravní kancelář železniční stanice Tábor, výpravčí hlavní služby, 
tel. 972 081 171, 972 081 172, MT 602 648 434. 



 

 2/2 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

1. 12. 2021. 

 

Tento dodatek se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží provozovatel a jeden vlastník, 

přičemž má každý stejnopis platnost originálu. 
 

 

Praha dne 07.12.2021 Planá nad Lužnicí, dne 24.11.2021 

  

Správa železnic, státní organizace C-Energy Planá s.r.o. 
  

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 JUDr. Hana Honzáková v.r. Ivo Nejdl v.r. 

 ředitelka odboru Jednatel  

 obchodních a smluvních vztahů C-Energy Planá s.r.o.  
 

 

 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne: ………………… 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2132263

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 71de364b-fb4f-48b6-9cd2-844fda7497a2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2021 11:29:00


		2021-12-07T10:29:21+0000




